
皆さまのご意見で、病院が変わります。 

意見箱のご意見に対する病院からのご報告 

数多くのご意見、ご感想をお寄せいただきありがとうございました。 

ここに、ご意見についての実施状況または回答をご報告申し上げます。 

皆さまからのご意見 

 ・Wi-Fiを設置してほしい。 

 ・個室にインターネットの環境が欲しいです。医大にはあります。 

 ・長時間待つ家族の為に食堂だけでもWi-Fiを設置して下さい。 

当院の対応 

 以前より多くのご意見をいただく中、大変お待たせいたしました。 

 令和４年３月１８日より病棟や外来などにおいて、患者さん及び 

ご家族等向けフリー(無料)Wi-Fiサービスの提供を開始いたしました。 

 今後も、皆さまにさらに喜んでいただける環境を提供できるよう 

工夫をしてまいります。 

 ご意見をいただき、ありがとうございました。 

 

島根県立中央病院 
Shimane Prefectural Central Hospital 


